
RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS

2512A 2512A 2516 2516A 2520 2520A 2524 2524A 2528 2528A 2532 2532A 2536 2536A 2540 2540A 2544 2544A 2548 2548A 2552 2552A 2556 2556A 2560 2560A 2564 2564A 2566 3560A* 2568 2568A 2570 3562A* 2572 2572A 2576 2576A

Impresa validità 

Sempre
Sabato 

feriale
Sempre

Sempre 

escluso 

sabato 

feriale

Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre Sempre Sempre

Sempre 

escluso 

sabato 

feriale

Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre

Lavorativi 

escluso 

sabato fino 

al 1 agosto

Sempre 

escluso 

sabato 

feriale

Sempre

Lavorativi 

incluso 

sabato

Lavorativi 

escluso 

sabato fino 

al 1 agosto

Lavorativi 

escluso il 

sabato

Sempre Sempre Sempre Sempre

TRENORD MILANO PORTA GARIBALDI 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:00 18:32 19:00 19:32 20:32

TRENORD Milano Villapizzone | | | | | | | | | | | | | | | | | |

TRENORD MILANO CERTOSA | | | | | | | | | | | | | | | | | |

TRENORD Rho Fiera 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:09 18:44 19:09 19:44 20:44

TRENORD RHO | | | | | | | | | | | | | | | | | |

TRENORD Vanzago-Pogliano | | | | | | | | | | | | | | | | | |

TRENORD Parabiago | | | | | | | | | | | | | | | | | |

TRENORD Canegrate | | | | | | | | | | | | | | | | | |

TRENORD Legnano 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:22 18:57 19:22 19:57 20:57

TRENORD BUSTO ARSIZIO FS 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:27 19:02 19:27 20:02 21:02

TRENORD GALLARATE 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:33 19:07 19:33 20:07 21:07

TRENORD GALLARATE CANC. 06:12 CANC. 07:12 CANC. 08:12 CANC. 09:12 CANC. 10:12 CANC. 11:12 CANC. 12:12 CANC. 13:12 CANC. 14:12 CANC. 15:12 CANC. 16:12 CANC. 17:12 CANC. 18:12 CANC. 18:57 CANC. 19:12 CANC. 19:57 CANC. 20:12 CANC. 21:12

TRENORD Cavaria-Oggiona-J. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 19:08 | | | 20:08 | | | |

TRENORD Albizzate-Solbiate Arno | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 19:15 | | | 20:15 | | | |

TRENORD Castronno | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 19:22 | | | 20:22 | | | |

TRENORD Gazzada Schianno M. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 19:29 | | | 20:29 | | | |

TRENORD VARESE CANC. 05:25 CANC. 06:38 CANC. 07:38 CANC. 08:38 CANC. 09:38 CANC. 10:38 CANC. 11:38 CANC. 12:38 CANC. 13:38 CANC. 14:38 CANC. 15:38 CANC. 16:38 CANC. 17:38 CANC. 18:38  18:54 19:39 CANC. 19:38  19:54 20:39 CANC. 20:38 CANC. 21:38

TRENORD Induno Olona CANC. 05:38 CANC. 06:51 CANC. 07:51 CANC. 08:51 CANC. 09:51 CANC. 10:51 CANC. 11:51 CANC. 12:51 CANC. 13:51 CANC. 14:51 CANC. 15:51 CANC. 16:51 CANC. 17:51 CANC. 18:51 19:52 CANC. 19:51 20:52 CANC. 20:51 CANC. 21:51

TRENORD Arcisate CANC. 05:48 CANC. 07:01 CANC. 08:01 CANC. 09:01 CANC. 10:01 CANC. 11:01 CANC. 12:01 CANC. 13:01 CANC. 14:01 CANC. 15:01 CANC. 16:01 CANC. 17:01 CANC. 18:01 CANC. 19:01 19:58 CANC. 20:01 20:58 CANC. 21:01 CANC. 22:01

TRENORD Bisuschio CANC. 05:55 CANC. 07:08 CANC. 08:08 CANC. 09:08 CANC. 10:08 CANC. 11:08 CANC. 12:08 CANC. 13:08 CANC. 14:08 CANC. 15:08 CANC. 16:08 CANC. 17:08 CANC. 18:08 CANC. 19:08 CANC. 20:08 CANC. 21:08 CANC. 22:08

TRENORD Porto Ceresio CANC. 06:03 CANC. 07:16 CANC. 08:16 CANC. 09:16 CANC. 10:16 CANC. 11:16 CANC. 12:16 CANC. 13:16 CANC. 14:16 CANC. 15:16 CANC. 16:16 CANC. 17:16 CANC. 18:16 CANC. 19:16 CANC. 20:16 CANC. 21:16 CANC. 22:16

Stabio Stabio

BUS RE5 BUS BUS RE5 BUS BUS RE5 RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 BUS RE5 RE5 BUS RE5 BUS RE5 RE5 BUS

2517A 2517 3555A* 2521A 2521 3557A* 2525A 2525 2527 2529A 2529 2533A 2533 2537A 2537 2541A 2541 2545A 2545 2549A 2549 2553A 2553 2557A 2557 2561A 2561 2565A 2565 2569A 2569 2571 2573A 2573 2577A 2577 2581 2581A

Impresa validità 
Sempre 

escluso 

sabato 

feriale

Sempre
Domenica 

e festivi

Lavorativi 

incluso 

sabato 

Sempre

Lavorativi 

incluso 

sabato 

Sempre Sempre

Lavorativi 

escluso 

sabato fino 

al 1 agosto

Sempre 

escluso 

sabato 

feriale

Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre

Sempre 

escluso 

sabato 

feriale

Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre

Lavorativi 

escluso 

sabato fino 

al 1 agosto

Sempre Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Stabio Stabio

TRENORD Porto Ceresio 04:30 CANC. 05:39 CANC. 06:30 CANC. 07:30 CANC. 08:30 CANC. 09:30 CANC. 10:30 CANC. 11:30 CANC. 12:30 CANC. 13:30 CANC. 14:30 CANC. 15:30 CANC. 16:30 CANC. 17:30 CANC. 18:30 CANC. 19:30 CANC. CANC. 21:16

TRENORD Bisuschio 04:40 CANC. 05:49 CANC. 06:40 CANC. 07:40 CANC. 08:40 CANC. 09:40 CANC. 10:40 CANC. 11:40 CANC. 12:40 CANC. 13:40 CANC. 14:40 CANC. 15:40 CANC. 16:40 CANC. 17:40 CANC. 18:40 CANC. 19:40 CANC. CANC. 21:26

TRENORD Arcisate 04:50 CANC. 05:27 05:59 CANC. 05:57 06:50 CANC. 07:50 CANC. 08:50 CANC. 09:50 CANC. 10:50 CANC. 11:50 CANC. 12:50 CANC. 13:50 CANC. 14:50 CANC. 15:50 CANC. 16:50 CANC. 17:50 CANC. 18:50 CANC. 19:50 CANC. CANC. 21:36

TRENORD Induno Olona 04:59 CANC. 05:33 06:08 CANC. 06:03 06:59 CANC. 07:59 CANC. 08:59 CANC. 09:59 CANC. 10:59 CANC. 11:59 CANC. 12:59 CANC. 13:59 CANC. 14:59 CANC. 15:59 CANC. 16:59 CANC. 17:59 CANC. 18:59 CANC. 19:59 CANC. CANC. 21:45

TRENORD VARESE 05:17 CANC. 05:46 06:26 CANC. 06:16 07:17 CANC. CANC. 08:17 CANC. 09:17 CANC. 10:17 CANC. 11:17 CANC. 12:17 CANC. 13:17 CANC. 14:17 CANC. 15:17 CANC. 16:17 CANC. 17:17 CANC. 18:17 CANC. CANC. 19:17 CANC. 20:17 CANC. CANC. 22:02

TRENORD Gazzada Schianno M. | | 05:56 | CANC. 06:26 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

TRENORD Castronno | | 06:03 | CANC. 06:33 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

TRENORD Albizzate-Solbiate Arno | | 06:10 | CANC. 06:40 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

TRENORD Cavaria-Oggiona-J. | | 06:17 | CANC. 06:47 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

TRENORD GALLARATE 05:42 CANC. 06:27 06:51 CANC. 06:57 07:42 CANC. CANC. 08:42 CANC. 09:42 CANC. 10:42 CANC. 11:42 CANC. 12:42 CANC. 13:42 CANC. 14:42 CANC. 15:42 CANC. 16:42 CANC. 17:42 CANC. 18:42 CANC. CANC. 19:42 CANC. 20:42 CANC.

TRENORD GALLARATE 05:52 07:01 07:52 08:24 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:22 19:52 20:52

TRENORD BUSTO ARSIZIO FS 05:58 | 07:58 08:30 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:28 19:58 20:58

TRENORD Legnano 06:02 07:12 08:02 08:35 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:32 20:02 21:02

TRENORD Canegrate | | | | | | | | | | | | | | | | | |

TRENORD Parabiago | 07:18 | | | | | | | | | | | | | | | |

TRENORD Vanzago-Pogliano | 07:23 | | | | | | | | | | | | | | | |

TRENORD RHO | | | | | | | | | | | | | | | | | |

TRENORD Rho Fiera 06:16 07:31 08:16 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 19:46 20:16 21:16

TRENORD MILANO CERTOSA | | | | | | | | | | | | | | | | | |

TRENORD Milano Villapizzone | | | | | | | | | | | | | | | | | |

TRENORD MILANO PORTA GARIBALDI 06:28 07:41 08:28 08:58 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 19:58 20:28 21:28

DA MILANO PORTA GARIBALDI A GALLARATE-VARESE-PORTO CERESIO

ORARI VALIDI DAL 1°AL 24 AGOSTO 

Destinazione

categoria

numero

numero

Provenienza

Destinazione

categoria

Provenienza

DA PORTO CERESIO-VARESE-GALLARATE A MILANO PORTA GARIBALDI

ORARI VALIDI DAL 1°AL 24 AGOSTO 


